Rua Antônio da Silva Durval, Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000 – Fone/Fax: (81) 3687-1649 CNPJ: 10.273.548/0001-69

“Visite nosso site: www.cortespe.com.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 001/2019

 A Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, Gestora do Fundo

Municipal de Assistência Social de Cortês, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

 Art. 1º Dispensar a(s) pessoa(s) abaixo da atribuição de “Gerenciador de
Sistema” da unidade jurisdicionada Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês, na
operação do(s) seguinte(s) sistema(s): Cadastro de Unidades Jurisdicionadas (Cadastro de UJ);

Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE); SAGRES, módulo Execução Orçamentária e Financeira (EOF);

SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LICON); Novo SAGRES, módulo Pessoal; SAGRES, módulo

Registro Contábil (RECON).

Valdemiro de Lira Silva Filho
CPF nº: 692816534-00

José Carlos Batista dos Santos
CPF nº: 386296904-53

Art. 2º Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Gerenciador de Sistema”

da unidade jurisdicionada Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês, na operação
do(s) seguinte(s) sistema(s): Cadastro de Unidades Jurisdicionadas (Cadastro de UJ); Processo

Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE); SAGRES, módulo Execução Orçamentária e Financeira (EOF);

SAGRES, módulo Licitações e Contratos (LICON); Novo SAGRES, módulo Pessoal; SAGRES, módulo

Registro Contábil (RECON). Sendo a primeira para gerenciar todos os sistemas e módulos, a

segunda apenas os módulos EOF e RECON, e a terceira apenas o módulo e-TCEPE:

Jakeline Borba de Barros Lima
Cargo: Sec. de Desenvolvimento e Ação Social

CPF nº: 012.473.554-11

E-mail: jakmig@hotmail.com

Tipo de vínculo: Cargo Comissionado

Fábio Luiz Cavalcanti de Morais
Cargo: Técnico em Contabilidade

CPF nº: 710891794-72

E-mail: setecfabio@globo.com

Tipo de vínculo: Prestador de Serviço

 Rua Antônio da Silva Durval, Centro – Cortês / PE – CEP: 55.525-000 – Fone/Fax: (81) 3687-1649 CNPJ: 10.273.548/0001-69

“Visite nosso site: www.cortespe.com.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Clegianes Monteiro de Luna
Cargo: Secretário de Administração

CPF nº: 897.022.554-49

E-mail: clegianes@bol.com.br

Tipo de vínculo: Cargo Comissionado

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cortês 28 de junho de 2019.

Jakeline Borba de Barros Lima
Secretária de Desenvolvimento e Assistência Social

		2019-07-01T08:52:01-0300
	recife
	tce pe